
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

Ufficio personale non docente 

Prot n. 4753/C2/C                                                                                            Ancona, 31 agosto 2012 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente,  
             educativo ed ATA  per l’a. s. 2012 /2013 sottoscritto in data 23 agosto 2012; 
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale sulle utilizzazioni  e assegnazioni provvisorie  
             del    personale docente,  educativo ed ATA  per l’a.s. 2012 /2013 sottoscritto in     data 23  
             agosto 2012 ed in particolare il punto 1.4.1; 
CONSIDERATO che nella provincia di Ancona permangono tre sedi da assegnare in reggenza  a  
            DSGA titolari su scuole normodimensionate; 
VISTE le istanze presentate; 
VISTI i criteri di priorità di cui al citato CCDR: 
 

D I S P O N E 
 

stante la priorità attribuita dal CCDR ai DSGA già titolari nell’anno scolastico 2011/12, sono 
assegnate in reggenza a decorrere dal 01.09.2012, ai DSGA sotto-indicati, le sedi a fianco di 
ciascuno specificate:  
 
Denominazione scuole reggenza Nome DSGA Scuole di titolarità 
I.I.S. “Pieralisi” Jesi Rocchetti Tiziana I.S. “Morea - Vivarelli” 

Fabriano 
Lic. Artistico “Mannucci” 
Ancona 

Maiolatesi Tiziana I.C. “Solari” Loreto 

I.C.”G. Paolo II” Numana Romani Sergio I.C. Cerreto d’Esi Utilizzato 
I.I.S. Osimo - Castelfidardo 

 
 
 
                                                                                                      F.to  IL DIRIGENTE 
                                                                                                     Annamaria Nardiello 
 
*********************************** 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia di 
Ancona 
All’U.S.R. Marche - Ancona 
Alle OO.SS.       Loro Sedi 
Al sito web dell’U.S.P                  
 
 


